
   

 

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

23  сесія                                                          8 скликання                                               19.04.2018 р. 

Про участь фізичних та юридичних осіб у  

співфінансуванні ремонтів, реконструкцій,  

будівництв доріг, тротуарів 

 

 

       Враховуючи рішення постійної комісії з питань архітектури, будівництва та житлово-

комунального господарства від 23.03.2018р. , відповідно до ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради  ВИРІШИЛА: 

 

 

1. При розгляді черговості виконання ремонтів, реконструкцій, будівництв доріг, 

тротуарів та інших об’єктів будівництва надавати пріоритет на виконання тих об’єктів, 

де у співфінансуванні беруть участь фізичні та юридичні особи і розмір 

співфінансування складає не менше 10 % від вартості робіт.   

 

 

 

Міський голова                                                             А.А. Цицюрський 
 

 

 
Секретар м/р Подуфалов В.М.  ______________________ 

Начальник відділу з юридичних питань 

Чубар О.В. _______________________________________                                                                               
            Начальник  відділу МА ЖКГ Подельнюк О.М.__________  

 


